

# Mogens Danmark A/S

Industrivej 9, 9510 Arden

CVR-nr. 29 80 37 22

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2022.

---

Mogens Jensen Danmark  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mogens Danmark A/S Industrivej 9 9510 Arden  Telefon: 98 56 24 74 Hjemmeside: <a href="http://www.md-as.dk">www.md-as.dk</a> E-mail: <a href="mailto:mdk@md-as.dk">mdk@md-as.dk</a>  CVR-nr.: 29 80 37 22 Stiftet: 21. december 2006 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Jensen Danmark Carsten Danmark Jensen Poul Flamsholt Jensen
<b>Direktion</b>	Mogens Jensen Danmark
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive smede- og maskinværksted samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.267 t.kr. mod 6.727 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 950 t.kr. mod 1.985 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.267.333</b>	<b>6.727</b>
1 Personaleomkostninger	-4.874.276	-4.047
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.090	-110
Andre driftsomkostninger	0	-28
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.264.967</b>	<b>2.542</b>
Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver	396	5
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.051	98
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.592	-79
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.243.822</b>	<b>2.566</b>
Skat af årets resultat	-293.411	-581
<b>Årets resultat</b>	<b>950.411</b>	<b>1.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	0	985
Disponeret fra overført resultat	-49.589	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>950.411</b>	<b>1.985</b>



## Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	763.860	764
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.057	252
Indretning lejede lokaler	1.132.431	913
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.081.348</u>	<u>1.929</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.960	13
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.960</u>	<u>13</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.094.308</u></b>	<b><u>1.942</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	75
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>75</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.731.886	2.284
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.033.784	2.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	790.810	1.540
Andre tilgodehavender	0	67
Periodeafgrænsningsposter	135.586	92
Tilgodehavender i alt	<u>5.692.066</u>	<u>6.575</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.767.066</u></b>	<b><u>6.650</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.861.374</u></b>	<b><u>8.592</u></b>

## Balance 30. april

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.293.595	3.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.793.595</b>	<b>4.843</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	357.034	278
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>357.034</b>	<b>278</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	376.314	401
Gæld til pengeinstitutter	168.437	201
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	544.751	602
4 Kortfristet del af langfristet gæld	55.391	50
Gæld til pengeinstitutter	34.989	128
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	51.103	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	754.914	1.032
Gæld til tilknyttede virksomheder	550.737	258
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	213.872	521
Anden gæld	504.988	880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.165.994	2.869
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.710.745</b>	<b>3.471</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.861.374</b>	<b>8.592</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	3.925.768	3.450		
Pensioner	828.505	504		
Andre omkostninger til social sikring	39.912	39		
Personalemkostninger i øvrigt	80.091	54		
	<b>4.874.276</b>	<b>4.047</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.440	10		
Andre finansielle omkostninger	61.152	69		
	<b>78.592</b>	<b>79</b>		
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Igangværende arbejder til salgspris	4.647.681	3.370		
Aconto faktureringer	-1.665.000	-778		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>2.982.681</b>	<b>2.592</b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.033.784	2.592		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-51.103	0		
	<b>2.982.681</b>	<b>2.592</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/4 2022 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/4 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	401.705	25.391	376.314	290.293
Gæld til pengeinstitutter	198.437	30.000	168.437	72.848
	<b>600.142</b>	<b>55.391</b>	<b>544.751</b>	<b>363.141</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 402 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 764 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabets pengeinstitut har stillet garantier overfor kunder for i alt 810 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende driftsmidler, hvor den gennemsnitlige årlige leasingydelse udgør 141 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 - 52 måneder, og en samlet rest leasingydelse på 319 t.kr. Ved udløb af to leasingaftaler er selskabet forpligtet til at anvise en køber af driftmidlerne til i alt 148 t.kr. plus moms.

Selskabet har med et søsterselskab indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den årlige husleje udgør 305 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Industrivej Arden ApS' banklån, der pr. 30. april 2022 udgør i alt 1.171 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Danmark Holding ApS, CVR-nr. 25 43 73 49, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 259 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
